Cornix is fabrikant van stockagesystemen sedert 1958Cornix est fabricant de systèmes de stockage depuis 1958
BACS DE STOCKAGE
● Brevet CORNIX. Fabrication belge.
● Modèles les plus demandés de notre gamme
de bacs.
● Disponibles en bleu ou en rouge (certains mo-
dèles également en jaune), ils permettent un
repérage ultra-rapide dans votre magasin ou sur

C3
C4
NOMBRE TYPE CODE €
6RB21
6RB31
C3
80
42
60
42
10
ROLI 2
6RB41C2
C4
C2
C5
C3
RAIL SUPPORT POUR CORBACS
● Pour l'accrochage aisé de bacs de stockage CORBAC.
● Rail réalisé en acier. Coloris gris clair RAL 7035.
● Pourvu de trous permettant la fixation au mur.
● Disponible avec ou sans CORBAC.
Veuillez spécifier la couleur des bacs lors de votre commande.
TYPE
RAIL
Rail C1
Rail C2
Rail C3
Rail C4
BACS DE STOCKAGE
EN POLYPROPYLENE
● Les moins chers de notre gamme de bacs !
● De stock en gris clair. D'autres couleurs peu-
vent être obtenues sur demande pour des quan-
tités supérieures à 5000 pièces, moyennant dé-
lai.
● En polypropylène inusable : souple et résistant
aux chocs.
● Brevet CORNIX. Fabrication belge.
● Ouverture de prise sur toute la largeur.
● Grand porte-étiquette.
● Poignée permettant une prise aisée de tous
les bacs.
● Plus solides et plus stables grâce aux nervu-
res de renforcement sur tout le pourtour.
● Possibilité d'empiler limitée.
CORBAC
PP
C2
C3
C4
6RCB40
LE 1ER FABRICANT EUROPEEN
DE SYSTEMES DE STOCKAGE
6R340
NOMBRETYPE
10
CORBAC
C11050
(mm)
245 x 150 x 135
boîte
1050
1050
1050
6RCB30
6R340
6R1206RCB20
CORBAC ® ● BACS PLASTIQUE
6R1206RCB10
5